PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITINGA - SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO III - CRONOGRAMA

A Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da
Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município de Ibitinga e demais Legislação Municipal
vigente, Faz Saber que em razão da grande quantidade de candidatos inscritos no Concurso Público 01/2018,
RETIFICA o Cronograma de Execução conforme abaixo:

1 – SOBRE ALTERAÇÕES NO CRONOGRAMA

Onde se lê:

EVENTO DATAS

Publicação da Indicação do Local e Horário da realização das Provas Objetivas. 20/10/2018

Leia-se:

EVENTO DATAS

Publicação da Indicação do Local e Horário da realização das Provas Objetivas. 03/11/2018

Os demais Itens Permanecem inalterados.

Ibitinga, 19 de outubro de 2018.

Cristina Maria Kalil Arantes

Prefeita Municipal